表：5
科级领导干部年度考核民意评价表

	　项目、内容

及分值

姓名

（领导班子成员）
	德（政治品德、职业道德、社会公德、个人品德）


	能（政策理论水平、本职工作能力、组织协调能力、开拓创新能力、学习和文字能力）
	勤（事业心、工作态度、工作作风、勤奋精神）
	绩（工作数量、质量、效率）


	廉（廉洁自律）


	总分

	
	25分
	20分
	10分
	35分
	10分
	100分

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


单位：                                                                           　　　　　 年 　月 　日

填表说明：1、本表只涉及现任领导班子成员。2、请在对应栏目内打分，每名被测评人总分值为100分，多于100分者为无效票。3、对领导干部有具体评价或建议要求，可另外附纸填写。4、得分85分以上为优秀，70－84分为良好，60－69分为一般，60分（不含60分）以下为较差。
